Председателю Правления Союза «ПНК»
Кучерову И.И.
От _________________
(квалификационный аттестат №________)
E-mail:_______________________
Тел:_____________________

Заявление

Прошу Вас восстановить мое членство в Союзе «ПНК» с «__» ________ 202_ года, в связи с тем, что был(а) введен(а) в заблуждение, предоставляемой ФПНК, информацией.
Обязуюсь пройти повышение квалификации в соответствии в Профстандартом «Консультант по налогам и сборам» и оплатить членские взносы за текущий год.

«_____» ______________ 202_ год.                          ________________/________________
                                                                                                                                   (подпись/расшифровка)

Неотъемлемой частью настоящего заявления, является:
1. Приложение № 1 - Согласие на обработку персональных данных;
2. Приложение № 2 - Согласие на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения*.

[bookmark: _GoBack]* Данные согласия даются в соответствии со ст. 9 и 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и являются основанием размещения информации в Едином реестре аттестованных налоговых консультантов Союза «ПНК», как на информационных ресурсах Союза «ПНК» а также СПС «КонсультантПлюс» и «Гарант».